
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
 

 

12.11.2014  № 296 

 

    

Про виконання дохідної та видаткової 

частини міського бюджету за 9 місяців 

2014 року 

 

 

Керуючись статтею 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статтями 24, 80 Бюджетного кодексу України,  з метою затвердження 

дохідної та видаткової частин міського бюджету, а також для забезпечення 

своєчасного фінансування бюджетних установ, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Інформацію начальника відділу фінансів та обліку виконкому міської 

ради Цюри І.О. про виконання дохідної та видаткової частини міського 

бюджету за 9 місяців 2014 року взяти до відома. 

2. Затвердити показники бюджету: 

1) по доходах в сумі 12 589 986,28 грн., в тому числі: 

по загальному фонду 9 259 118,50 грн; 

по спеціальному фонду 3 330 867,78 грн. 

2) по видатках в сумі 10 005 600,11 грн, в тому числі: 

по загальному фонду 8 177 239,86 грн.; 

по спеціальному фонду 1 828 360,25 грн. 

3. Зобов’язати відділ фінансів та обліку виконкому міської ради            

(Цюра І.О.): 

1) посилити контроль та забезпечити режим раціонального використання 

бюджетних коштів у межах наявного фінансового ресурсу; 

2) результати виконання доходної частини міського бюджету 

щоквартально розглядати на засіданнях комісії по наповненню міського 

бюджету; 

3) вживати всі можливі заходи щодо забезпечення виконання видаткової 

частини міського бюджету впродовж 2014 року; 



4) здійснювати фінансово-господарську діяльність в межах бюджетних 

асигнувань та затверджених кошторисів.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 

 


